
 
 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

治験推進講演会 

  

日    時  平成 22 年 10 月 25 日(月)  18:00～19:30 
 

場 所  自治医科大学 北棟 2 階 臨床教室 2 
 

開会あいさつ   臨床試験センター長      吉尾 卓 
 

内 容 『医療の進歩に関わるコメディカルになる  

～たとえば、臨床検査技師と CRC～  』 
 

国立がん研究センター中央病院  
臨床試験管理室  
     笠井 宏委 先生 

 

この度、院内コメディカルを対象に治験推進講演会を開催することと

なりました。今回は、臨床検査技師のＣＲＣとしてご活躍されています

国立がん研究センター中央病院 笠井 宏委 先生に、コメディカルとし

て臨床試験にどのように関わっていったら良いかを分かり易くお話しし

ていただきます。ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

自治医科大学附属病院臨床試験センター （内線：２０９８） 

院内コメディカルの方だけでなく、 
『治験』に関心のある教職員の方など、どなたでも大歓迎です。 

みなさまお誘い合わせの上お越し下さい。 


